2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	____________2014 года №____/___-РС

г. Ливны
	Принято на ______ заседании Ливенского районного Совета народных депутатов

О внесении изменений в решение

Ливенского районного Совета народных депутатов
от 27 февраля 2013 года № 17/180-РС

«Об утверждении Регламента Ливенского районного
Совета народных депутатов Орловской области»
     В целях организации работы представительного органа местного самоуправления, приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Ливенского района Орловской области,
Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 27 февраля 2013 года № 17/180-РС «Об утверждении Регламента Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области» (газета «Ливенский край» от 6 марта 2013 года № 6) (в редакции решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 24 декабря 2013 года № 27/313-РС) следующие изменения:

1.1. В приложении «Регламент Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области»:
1) пункт 2 части 3 статьи 17 исключить;
2) в пункте 3 части 1 статьи 35 слова «замечания по повестке дня» заменить словами «замечания по проекту повестки дня»;
3) в абзаце 2 части 4 статьи 52 слова «Предложения по повестке дня» заменить на «Предложения по проекту повестки дня»;
4) пункт 3 части 8 статьи 62 изложить в редакции: «об изменении проекта повестки дня заседания, о включении дополнительных вопросов в проект повестки дня заседания, об исключении вопросов из проекта повестки дня заседания».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Казьмин Ю. А.)

Председатель Совета

 М. Н. Савенкова

PAGE